MoscHeHns

OTueT 0 (hMHAHCOBbIX pesysbTaTax

HavmeHoBaHue
nokasaTens

Bbipyykab

Pacxofpl No 06bI4YHON AeATensHOCTN 7

MpoLeHThI K yrniaTe

Mpoune goxoapb!

Mpouue pacxogp!

Hanorun Ha npubbinb (oxoabl)

YucTtaa npubbinb (YobITOK)

Kopg

CTPOKM

3

2110

2120

2330

2340

2350

2410

2400

3a 0TUeTHbIN rof,

5906

(5443)

41
(326)
(59)

119

dopma no OKY ] 0710002

3a npefplayLLmii rog,

5

5986

(6460)

66 4
(86)
(60)

44



