

инн 6633019641 кпп 663301001 стр. 003



Форма по ОКУД 0710002

Отчет о финансовых результатах

Пояснения	Наименование показателя	Код строки	За отчетный год	За предыдущий год
1	2	3	4	5
	Выручка ⁶	2110	5906	5986
	Расходы по обычной деятельности ⁷	2120	(5 4 4 3)	(6460)
	Проценты к уплате	2330		
	Прочие доходы	2340	4 1	664
	Прочие расходы	23 50	(326)	(86)
	Налоги на прибыль (доходы)	2410	(59)	(60)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	119	4 4

